МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №12»

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 года №1-590

Об утверждении комплексного плана мероприятий
по организационно-методической поддержке инфраструктуры,
национального проекта «Образование» в МОУ «Лицей №12»
в 2023-2024 учебном году

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Курской области «О
создании рабочей группы и разработке Единого комплексного плана мероприятий по
организационно-методической поддержке инфраструктуры национального проекта
«Образование» на территории Курской области в 2023/2024 учебном году» п. 6 подпункт
3, приказа Управления образования Администрации города Железногорска от «31»
августа 2023 г. №1-443

1. Утвердить комплексный план мероприятий, отражающий реализацию
национального проекта «Образование» на 2023-2024 учебный год в МОУ «Лицей №12»
(Приложение №1)

2. Администратору баз данных Манохину Евгению Геннадьевичу разместить
данный план на официальном сайте МОУ «Лицей №12».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Антоненко И. А.

П Р И К А З Ы В А Ю :

В.В. Долженков

Е.Г. Манохин

И. А. Антоненко

		2023-09-06T08:41:14+0300
	Долженков Владимир Васильевич